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Med hjälp av kunskap om det kollektiva sinnet,
medvetandet, vikten av att våga uppleva smär-
ta i våra liv och chakran, m.m. önskar jag
inspirera dig till ständig fortsatt andlig och
personlig utveckling.

Under 2000-talet har jag fungerat bl.a. som
Oneness Blessinggivare. Initiering 2004 av Sri
Bhagavan från Oneness University i Indien –
med syfte att medverka i hans arbete med att
höja mänsklighetens medvetande. Jag har
besökt Universitetet åtskilliga gånger efter
detta.

Studier under en längre tid på 80-talet vid
Stockholms Universitet. Socionomexamen
samt en mängd andra universitetskurser med
olika inriktningar. Vidareutbildning inom medi-

umskap vid The Arthur Findlay College
Stansted Hall, Essex, England.

Erfarenheter sedan barndomen och kunskaper
om den andliga sidan av oss har lett mig till att
bli medium, kursledare, föreläsare och inspi-
rationskälla för andra.

Som klärvoajant spiritualistiskt me-
dium förmedlar jag budskap av olika slag från
personer som är "döda" och som av en eller
annan anledning vill kommunicera med dig.
Till mig ringer du inte för att enbart ställa frågor
utan också för att få bevis för att vi överlever
döden. Detta är en av spiritualismens vik-
tigaste grunder. Du kan få budskap från nära
anförvanter, släktingar du aldrig träffat eller
bekantas bekanta samt även från andliga gui-
der.

Som drömtolkare har jag insett att drömmar
kan vara en kreativ källa till insikter och
information. Drömmarna har tillgång till våra
minnen, våra erfarenheter och vår förmåga att
snabbt gå igenom information och skapa nya
idéer samt mycket mera.

För konsultation 0939-10 90 990 (19:90 kr/
min).

Som Diplomerad Reinkarnationsterapeut
använder jag djupavslappning för att hjälpa
klienten att minnas. Det som människor
upplever under hypnos/djupavslappning är
varken drömmar eller hallucinationer. När en
person försätts i djupavslappning övergår hjär-
nans aktivitet från det vakna så kallade beta-
stadiet till en allt lugnare rytm, förbi det medi-
tativa alfastadiet till thetastadiet.

I thetastadiet är personen fortfarande i medve-
tandet men i trans. Först på deltastadiet infin-
ner sig sömnen.

För regressions-session se
www.livinginlove.nu
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